במסגרת הסדר הטיעון, עותרים הצדדים להטלת קנס בסך 1,500 ₪ ופסילה על תנאי של חודש למשך שנה.

ב"כ המאשימה הסביר כי ההסדר נעוץ בלקיחת אחריות ע"י הנאשמת ובעברה התקין.

גזר דין

לאור האמור בסעיף 40ג(א), סימן א'1 לחוק העונשין, התשל"ז -1977, מצאתי כי מתחם הענישה ההולם את העבירה
בה הורשעה הנאשמת, עומד על פסילה על תנאי והתחייבות.

הסדר הטיעון שגיבשו הצדדים, עומד במסגרת מתחם הענישה לאור מהות העבירה בה הורשעה הנאשמת והוא סביר
ומאוזן בנסיבות העניין.

גוזר על הנ"ל :

קנס בסך - 1,500 ₪

הקנס ישולם בתשלום אחד עד לא יאוחר מיום - 11.4.24.